СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных

депутатов 30 мая 2024 года
Об утверждении членов Общественной палаты Ольховатского муниципального района Воронежской области
         В соответствии со статьей 13 Положения об Общественной палате Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 2 апреля 2009 года № 26 «Об Общественной палате Ольховатского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить членами Общественной палаты Ольховатского муниципального района Воронежской области следующих лиц:

Грибанову Юлию Борисовну   –
ветеринарного врача БУ ВО  «Ольховатская районная станция по борьбе с болезнями животных»
Гусарева Михаила Андреевича –
настоятеля храма Преображения         Господня

Кошман Екатерину Сергеевну –
заведующую Центральной детской библиотекой МКУК ОМР ВО «Ольховатская ЦБС».
2. Предложить членам Общественной палаты Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденным настоящим решением, приступить к формированию полного состава Общественной палаты Ольховатского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района.

         4. Настоящее решение опубликовать в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольховатского
муниципального района

Г.О. Харьковский
30 мая 2024 года
№ 20
р.п. Ольховатка